2022 年６月１日

各 位

 上 場 会 社 名 株式会社日本製鋼所

 代 表 者 代表取締役社長 松尾敏夫

  コード番号 5631 東証ﾌﾟﾗｲﾑ

 問合先責任者 総務部長 中西英雄

  （TEL:03-5745-2011)

第 96 回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

2022 年６月６日に発送を予定しております、当社「第 96 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部

に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって

下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

「第 96 回定時株主総会招集ご通知」 ５頁

株主総会参考書類 議案及び参考事項 第１号議案 剰余金の処分の件

【ご参考】中期経営計画「JGP2025」期間中の配当について

※訂正箇所につきましては、下線を付しております。

（訂正前）

●年間配当・配当性向・DOE

 第 94 期

（2020 年度）

第 95 期

（2021 年度）

年間配当 35.0 円 57.0 円

配当性向 37.3％ 30.1％

DOE 1.9％ 3.0％

（訂正後）

●年間配当・配当性向・DOE

 第 95 期

（2020 年度）

第 96 期

（2021 年度）

年間配当 35.0 円 57.0 円

配当性向 37.3％ 30.1％

DOE 1.9％ 3.0％

以 上